
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 9/2009 ze dne 14.7.2009 
Přítomni:    Oppl, Michálková,  Hercik, Šebek, Zdražil ,Kostial. 
Omluveni:  
Ověřovatele zápisu.Hercik, Šebek 
Jednání zahájeno: 18.00hod 
 
Program jednání: 

1. Pronájem části pozemku p.č. 69/2 
2. PD ke stavbě RD na poz. p.č. 288/20 

 
 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.9/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Pan Rada Petr, Rada Jaroslav a pí. Ivana Szabová podali návrh na dohodu o pronájmu části 
pozemku 69/2 o rozloze 252 m2. Část tohoto pozemku slouží jako odstavné parkoviště u 
Restaurace u rybníků již od roku 1963. Výše jmenovaní požadují za tento pozemek nájem 
1 000,- kč / měsíc což je 4 ,- Kč za m2/měsíc.   
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.9/2/2009 
ZO nesouhlasí s tímto návrhem a bylo navrženo žadatelům, že by byla možnost aby tento 
pozemek obec odkoupila. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Pan Jiří Solnař předložil zpracovanou PD na stavbu RD na poz p.č. 288/20, která byla 
vypracována v souladu se studií, která byla schválena ZO usnesením č. 4/5/2009  
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.9/3/2009 
ZO Březí   
a) souhlasí se stavbou RD na poz. p.č. 288/20 a 288/25 v k.ú. Březí dle předložené PD 
vypracované Jiřím Solnařem, Roháčova 25, 130 00 Praha 3 
b) nesouhlasí se stavbou hlubinných vrtů pro tepelné čerpadlo pro vytápění domu( usnesení 
ZO č. 8/4/2009 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
 
 
Příští zasedání ZO bude 10.8.2009 
 
Zapsal : Marcela Michálková                                                 Jednání skončeno:19.45 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: 
                                  Ing. Václav Šebek 
 
 
                                  Martin Kostial 
                                                                                            Augustin Oppl - starosta 
 


